xxx vbi māriendo qd fuit id qd alio
appetit dicitur sic. Qd id fuit nō video
s qd fuit sicut qd fuit ad qd
pfitē. et ad qd cresce et pfitē potue-
runt qd nō appeterūt. qd creari fue-
runt ut ad id suo mito pfitēt. Er-
go sicut ei appeterūt ad qd caruerūt.
et ad pfitē ad bñitudinē. qd sicut
id debet pfitē p mitū appetisse. et
tū tū dicitur qd anglo pericū ad volu-
it. qd dī illū velle nō voluit. qd
duob; actud; qd dī nō voluit ei velle
id qd debuit meruisse. et tū certū ē
qd voluit volūte pfitē qd meruisse. qd
alio nō petuisse i nō mercede. Igit̄ vo-
lūte ad mercede. qd tū noluit ei velle.
Qd tū appeterūt nō id ad qd pfitē debue-
rūt ex mito suo. et tū qd voluerūt ad
qd dī nō voluit eos nō velle. nō vī-
tōnabile. pñ dictū an h nō intelligo
illomō nō dictū forte qd qd ppetuit
volendo bñitudinē deordiante. qd volu-
it hñ bñitudinē. ex solis malib; sñ grā.
nō tū a se sed a deo. Et dī sā thōs v
arle. qd lib. Et hoc āt qd appetit ha-
bē finalitē bñitudinē sñ auxilio dīmo.
et sime dīma grā ex solis malib; ap-
petit quodāmō eqūlitatē dei p fitūne
qd horē dei p fitūne bñitudinē p fitūp.
Pñ sūed ita ista via sū alia pua-
cūra ē. qd vīte noscenō possū nō p
reuelatio. Ad pñm r̄ artū dia pē qd
nō pcessit aliq̄ mota erionea. sed ex
sola visione dei et sui. et alioz anglo-
rū votūt appetit deordiante bñitudinē
pē dītra via. H̄c potuit diligē se
sime relatiō ad deū. si dī pñma via.

Si diceret alie sā qd pñm pñ anli fuit
omissio et negligē cōsidādi. tē fuit
tal' ordo in pñm suo. pñ omisit cōside-
rātē nāles leges a deo s pñceptos. 20
qd pñ omisit sicut cōsidāre tridit i in-
dirū eronea. et tū amorē vel
appetitū deordinatū. et tū nō fuit
diffidatē an appetit pñle ipole.
qd error seqbat pñt omisio. lig-
predēt pñm positū. Et tū posset
dici ad artū plane pñcedendo qd id
qd appetit apparuit o modū. et
ideo fuit deceptus pñ negligētiā v-
tendi cognitōe bñitali sibi mārita
deo. **D**ī tū istū est. qd tal' negligē-
tia nō potuit ēē in anla n ex nimia
intendē tū bonū aliqd intelligēdū. s
pñ qd distrahēt a cōsidātōe tal. et
collatiōe legis sibi date. **T**al' r̄ intē-
cio volūtaria fuit. nō casual. qd tū
a casū petroflet. Et si fuit volūtū
a tū sic volendo id attendē fuit
pñm pñm. **A**ctū ad istā diffidatē
faciliq̄ ē euadē dī qd volūtū amor
potuit ēē sime dictōe quocūq̄ p-
redēte. et sñ noticia qdīq̄ coplētū.
Sn apprehendendo bñitudinē potuit sa-
si pñm pñm in tale actū volūtū pñpex se
foret bñt. **B**nt appetit bñt i pñle. **S**i
dicit hñ sā via illa euadit diffidatē
de appetit pñle. sñt de errore pre-
detē tūl pñ. qd ex sola noticia sua
mārē sibi pñpē nō dedēdō deo
gō de cōditōis bñfie. **A**d 2m dico
qd illa forma grātā ē de qdīq̄ pet-
cūte qd petuit sñq̄ petet. vñ petuit
teo qd vīta nō pē. 10 dī ē qd bñpō